
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUITAI
1Página 1 deEXTRATO DE CONTRATO

Dotação Orçamentaria: 15.2.1.13.392.20.2143.33903000

15.2.1.13.392.20.2144.33903000

15/02/2023 15/02/2024Término:

Objeto: CONTRATO DE SALDO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE FOGOS DE ARTIFÍCIOS PARA
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Pregão Presencial (10.520/02) 4 / 2022Licitação:

31

Contratado ELCIO DE CARVALHO SILVA

Inicio:Contrato

Valor Total:R$ 52.785,00

Quarta-feira 15 Fevereiro 2023JEQUITAI,


